
22..OOttvvoorreennii  ppoossttuuppaakk  nnaabbaavvee  
  

22..11..  OObbjjaavvaa  NNAABB  2211  
JJaavvnnoo  nnaaddmmeettaannjjee  zzaa  nnaabbaavvuu  rroobbaa  
Na temelju članka 17. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 117/01) 
objavljujemo:  

 JAVNO NADMETANJE br.                      
(evidencijski broj objave u Narodnim novinama *) 
(a) Naziv (puni naziv)    REPUBLIKA HRVATSKA MINISTARSTVO MORA, 

TURIZMA, PROMETA I RAZVITKA                                                                      
(b) Sjedište - adresa (grad, ulica, broj)   ZAGREB, Prisavlje 14                                     
(c) Telefonski broj, broj telefaksa, e-pošta   Tel. 4695700   Fax.4695789                       

1.  

(d) Matični broj naručitelja (iz obavijesti o razvrstavanju poslovnog subjekta 
Državnog zavoda za statistiku)  3277097 

(a) Vrsta i količina robe (opisno, sažetak)   NABAVA NAMJEŠTAJA ZA 
OPREMANJE RATOM OŠTEĆENIH KUĆA NA PODRUČJU REPUBLIKE 
HRVATSKE-8500 kompleta-broj nabave:J-O-K/05-2 

2. 

(b) Nuđenje predmeta nabave (dozvoljen je samo jedan od dva načina nuđenja:  
cjelokupan predmet nabave ili  odrediti naziv grupa ili dijelova predmeta nabave 
ako je dopušten takav način nuđenja)  Ponuđač je dužan ponuditi sav traženi 
namještaj.                                                                                              

3. Mjesto isporuke   Republika Hrvatska                                                                                  
4. Naznaka zabrane inačica (varijanti) i alternativnih ponuda   Alternativne ponude i 

inačice nisu dopuštene.                                                       
5. Početak i rok završetka isporuke   Završetak isporuke je do 31. srpanj 2006. g. 

(a) Adresa na kojoj se može zatražiti dokumentacija za nadmetanje   
      Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka. Zagreb, Vlaška 108                   

6. 

(b) Upute za dobivanje dokumentacije za nadmetanje    
      Dokumentacija za nadmetanje se preuzima radnim danom od 9 do 15 sati uz 
predočenje dokaza o uplati 50,00 kn na račun broj:2390001-1100015471, s tim 
da je dokaz uplate prethodno poslan na fax 4695789 najmanje dva dana prije 
preuzimanja dokumentacije.                                                                                        

(a) Rok za dostavu ponude (u pravilu najmanje 36 dana od dana slanja ovog zahtjeva 
za objavljivanje u Narodnim novinama)   je ujedno i datum otvaranja ponuda 
23.06.2005.g., 14,00 sati. 

(b) Adresa na koju se šalje ponuda   Ponuda se podnosi u zatvorenoj i zapečećenoj 
omotnici i do navedenog dana i sata treba prispjeti u Ministarstvo mora, turizma, 
prometa i razvitka, Zagreb, Vlaška 108, s naznakom -NE OTVARAJ-PONUDA 
za ________________                                                                                        

7. 

(c) Jezik ili jezici na kojima ponuda mora biti sastavljena   Ponuda se sastavlja na 
hrvatskom jeziku.                                                                  

(a) Otvaranju ponuda mogu biti nazočne ovlaštene ili oponumoćene osobe   
Otvaranju mogu biti nazočne ovlaštene osobe ponuditelja uz predočenje pisanog 
dokaza ovlasti.                                    

8. 

(b) Datum, vrijeme [kao 7 (a)] i mjesto otvaranja ponude  Javno otvaranje ponuda 
održat će se 23.06.2005.g. s početkom u 14,00 sati u prostorijama Ministarstva 
mora, turizma, prometa i razvitka, Zagreb, Vlaška 108.                                             



9. Ako je potrebno jamstvo za ponudu   Ponuditelji će ponudi priložiti bankarsku 
garanciju kao jamstvo za ponudu u visini 200.000 kn na rok opcije, kao i pismo 
namjere banke da je u slučaju sklapanja ugovora spremna izdati jamstvo za dobro 
izvršenje posla u u ugovorenom roku na 10% ugovorenog iznosa.                                      

10. Uvjeti i način plaćanja ili pozivanje na odredbu iz dokumentacije za nadmetanje u 
kojima su određeni   nema predujma, jedinične cijene nepromjenjive, plaćanje prema 
privremenim i okončanoj situaciji u roku ne kasnijem od 90 dana od dana ovjere 
situacija.                                                                                                                              

11. Ako je primjereno, pravni oblik koje zajednički ponuditelji moraju ispuniti -                     
12. Način dokazivanja sposobnosti: dokaze i dokumentaciju koju ponuditelji moraju 

podnijeti u svrhu dokazivanja sposobnosti   Ponuđač mora biti registriran za djelatnost 
proizvodnje namještajem, mora dokazati posjedovanje raspoloživih proizvodnih 
kapaciteta i ponudi priložiti odgovarajuće ateste, te mora imati iskustvo i reference u 
obavljanju poslova izrade i isporuke namještaja. Ostala dokumentacija koju podnose 
ponuditelji u svrhu dokazivanja sposobnosti naznačena je u dokumentaciji za 
nadmetanje.                                                                                         

13. Rok  valjanosti ponude   90 dana                                                                                          
14. Kriteriji za odabir   Naručitelj će odabrati sve prihvatljive ponude ponuditelja koji 

prihvate cijenu i uvjete najpovoljnije odabrane ponude.                                                      
15. Potrebne ostale informacije   Prema dokumentaciji za nadmetanje.                                     
16. Broj i datum predhodne obavijesti ako je objavljenja  -0 
17. Datum slanja zahtjeva Narodnim novinama za objavljivanje                  16.05.2005. 
18. Datum primitka zahtjeva u Narodnim novinama*                                       

**  ppooddaattaakk  ooddrreeđđuujjuu  ""NNaarrooddnnee  nnoovviinnee""  
  
Datum, pečat i potpis naručitelja.  


